Năm Út đứng dậy:
- Mày làm bộ biết điều, còn tụi tao là hạng ăn ở bội thiên nghịch địa vậy.
Tư Búp mỉm cười rồi ngáp ồn ào, nhìn qua bà Tư giọng châm biếm:
- Làm gì mà mình lúc nào cũng buồn ngủ y như là đàn bà có chửa vậy cà?
Năm Út cười:
- Tại mang tiếng đ… bậy nên có chửa chớ sao.

(Văn – Xuân Quí Sửu - 1973).
Bản của Ấn Thư Quán

Câu chuyện về một "Muỗng Nước Mắm" của Nguyễn Thị Thụy Vũ
Jennifer Trần

Câu chuyện về một "Muỗng Nước Mắm" của Nguyễn Thị Thụy Vũ.

Nhưng câu chuyện về một Deep South của Quentin không chấm dứt với chiến tranh.